宁波大学校长办公室文件
宁大政办〔2020〕24号
[image: image1.png]

宁波大学校长办公室关于教职工子女

幼儿园保教费补贴的通知
为进一步健全教职工子女保教费补贴制度，完善报销手续，根据《宁波市财政局关于完善市级单位干部职工子女幼儿园保教费补贴报销规定的通知》（甬财政发〔2019〕1129号）规定，并结合学校实际，现将教职工子女保教费补贴事宜规定如下：
一、保教费补贴对象
凡符合计划生育政策要求的、福利费提取在我校的事业编制、一类人事代理和一类人才派遣教职工的子女。
二、保教费补贴标准
以各幼儿园按规定实际收取的保教费为依据，实行“分类分档、按比例和限额从低”的方式报销。符合国家生育政策的各孩报销比例为60％，最高限额标准如下：
大、中、小班报销费用每人每月不得超过630元；小小班及以下托班报销费用每人每月不得超过820元。
三、其他事项
（一）本规定所称的幼儿园是指经各级教育部门审批设立的幼儿园，报销凭据为省财政厅监制的政府非税票据或幼儿园开具的税务发票，只可在一方单位享受补贴；
（二）在市外幼儿园就读的，参照对应标准执行，其中在市外的机关幼儿园就读的，其报销最高不超过市级机关、系统所属幼儿园就读的标准；
（三）2019年秋季新学期开始至12月12日期间发生的保教费，符合国家生育政策但因故未取得独生子女父母光荣证的工作人员，仍按照原政策补贴；
（四）教职工正式入职次月起子女就读幼儿园产生的保教费可凭票据享受补贴；
（五）保教费补贴按学期领取，每学期开学后第一个月办理上一学期的补贴事宜，每学期最多可领取5个月的补贴；
（六）福利费提取不在学校的单位或部门，可根据实际情况参照执行。
本规定经第144次校长办公会议审议通过，自2019年秋季新学期起执行，由校工会负责解释。原宁大政办〔2019〕42号《宁波大学校长办公室关于教职工子女保教费补贴的通知》同时废止。
附件：《宁波大学教职工子女幼儿园保教费补贴申请表》

                           宁波大学校长办公室
                            2020年6月1日

 宁波大学校长办公室                      2019年6月1日印发

PAGE
—2—